
 

 

 

 Об отмене постановления администрации городского 

округа ЗАТО Большой Камень от 31 июля 2014 года 

 № 806 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень от 13 декабря 2010 года № 2213 «Об экспертной  

комиссии по рассмотрению документов о предоставлении  

из бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень  

субсидий субъектам малого и среднего  

предпринимательства и её составе» и о внесении 

изменений в постановление администрации  

городского округа ЗАТО Большой Камень  

от 13 декабря 2010 года № 2213 «Об экспертной  

комиссии по рассмотрению документов о предоставлении  

из бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень  

субсидий субъектам малого и среднего  

предпринимательства и её составе 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского 

округа ЗАТО Большой Камень, руководствуясь статьей 48 Федерального   

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация городского округа ЗАТО Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации городского округа 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А   

З А К Р Ы Т О Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О - Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Н И Е  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

2 7 . 1 0 . 2 0 1 4   г. Большой Камень  №  1 2 0 0  

 



2 

ЗАТО Большой Камень от 31 июля 2014 года № 806 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень от 13 декабря 2010 года № 2213 «Об экспертной 

комиссии по рассмотрению документов о предоставлении из бюджета 

городского округа ЗАТО Большой Камень субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства и её составе» отменить. 

2. Внести в постановление администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень от 13 декабря 2010 года № 2213 «Об экспертной 

комиссии по рассмотрению документов о предоставлении из бюджета 

городского округа ЗАТО Большой Камень субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства и её составе» изменения, изложив 

приложение № 2 в следующей редакции (прилагается).  

3. И.о. руководителя аппарата администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень Е.В. Черновой обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «ЗАТО» и размещение его на сайте 

органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой 

Камень в сети «Интернет»: www.bk.pk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень В.С. Белова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

И.о. главы администрации Г.В. Митяев 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 Приложение 

к постановлению  

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень 

  от 27.10.2014 № 1200  

 

 

 

 

 «Приложение № 2 

к постановлению  

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень 

  от 13.12.2010 № 2213  

 

 

 

 

 СОСТАВ 

экспертной комиссии по рассмотрению документов 

на предоставление из бюджета городского округа 

 ЗАТО Большой Камень субсидий субъектам 

 малого и среднего предпринимательства 

 

 

 

 

Белов Валерий Сергеевич - заместитель главы администрации 

городского округа ЗАТО Большой 

Камень, председатель экспертной 

комиссии 

Шапилов Евгений Менгынович - начальник управления 

бухгалтерского учёта и отчётности 

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень, 

заместитель председателя 

экспертной комиссии; 

Медведева Оксана Леонидовна - главный специалист 1 разряда 

управления экономики 

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень, секретарь 

экспертной комиссии; 



4 

Члены комиссии: 

 

 

Любченко Илья Игоревич - депутат Думы городского округа 

ЗАТО Большой Камень 

(по согласованию); 

 

Подложнюк Алла Валентиновна - заместитель начальника 

правового управления 

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень; 

 

Скорнякова Виктория Вячеславовна - начальник управления финансов 

администрации городского округа 

ЗАТО Большой Камень; 

 

Хандога Елена Владимировна - заместитель исполнительного 

директора НП «Союз 

Предпринимателей», член 

Координационного совета по 

малому и среднему 

предпринимательству при главе 

городского округа ЗАТО Большой 

Камень (по согласованию).». 

 

 

 
___________________ 

 


